07

PLANTA BAIXA DE COTAS

ENDEREÇO DA OBRA:

ÁREA PAVIMENTADA:

INDICADASESCALA:

DATA INICIAL:

REFERÊNCIA DO PROJETO:

DESCRIÇÃO:

CONTRATANTE:CONTRATADA:

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

MUNICÍPIO/COMUNIDADE:

RESPONSÁVEL LEGAL:

DATA DA REV.:

Nº REVISÃO:

TIPO DE EDIFICAÇÃO:

CNPJ Nº: 16.783.066/0001-35
AV. MESTRA FININHA, Nº 726 - 1º ANDAR, CIDADE SANTA MARIA

MONTES CLAROS/MG - CEP: 39401-074

CNPJ Nº: 18.017.368/0001-28
RUA ANTÔNIO MAIA SOBRINHO, Nº 43 - CENTRO

JURAMENTO/MG - CEP: 39590-000

PLANTA EXECUTIVA DA RUA LADISLAU P. DE CARVALHO E
DA TRAVESSIA PRINCIPAL,  CROQUI DE LOCALIZAÇÃO E
DETALHEAMENTO TECNICO.

1.585,02 M²

PMF

04/06

G
EO

M
ÉT

RI
C

O

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO
DE JURAMENTO

GERALDO DIAS PEREIRA JUNIOR
CREA: 248.562/D - MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE JURAMENTO

RUA LADISLAU P. DE CARVALHO E TRAVESSIA

COMINIDADE DE SANTA CRUZ

JUR-0115 05

06 DE JANEIRO DE 2023

24 DE ABRIL DE 2024

LEGENDA:

MEIO FIO DE TRAVAMENTO
TESTADAS (CERCAS E MUROS)
POSTES DE ILUMINAÇÃO

ÁRVORE EXISTENTE ÁREA A SER PAVIMENTADA

NOTAS:

1- MEDIDAS EM METROS;
2- MEDIDAS DE MEIO-FIO E SARJETA PADRONIZADAS, SENDO MEIO FIO DE 15X22cm (BASE X ALTURA) E SARJETA
E 30 CENTÍMETROS).

DET. ESPESSURAS:

AutoCAD SHX Text
RUA LADISLAU PINHEIRO DE CARVALHO

AutoCAD SHX Text
RUA LADISLAU PINHEIRO DE CARVALHO

AutoCAD SHX Text
FIM X = 651987.2910      Y = 8132093.1959

AutoCAD SHX Text
MEIO FIO

AutoCAD SHX Text
MEIO FIO

AutoCAD SHX Text
MEIO FIO

AutoCAD SHX Text
MEIO FIO

AutoCAD SHX Text
MEIO FIO

AutoCAD SHX Text
ESCALA 1:500

AutoCAD SHX Text
MEIO FIO DE TRAVAMENTO

AutoCAD SHX Text
MEIO FIO DE TRAVAMENTO

AutoCAD SHX Text
MEIO FIO E SARJETA

AutoCAD SHX Text
ENCONTRO COM A  RODOVIA

AutoCAD SHX Text
ENCONTRO COM A  RODOVIA

AutoCAD SHX Text
TRAVESSIA PRINCIPAL

AutoCAD SHX Text
MEIO FIO DE TRAVAMENTO

AutoCAD SHX Text
INICIO X = 652303.0958      Y = 8132192.8590

AutoCAD SHX Text
FIM X = 652363.3862      Y = 8132250.8782

AutoCAD SHX Text
INICIO X = 652296.0204      Y = 8132226.1696

AutoCAD SHX Text
PMF (3,0CM)

AutoCAD SHX Text
BASE (BICA) (15CM)

AutoCAD SHX Text
SUB-BASE (15CM)

	Sheets and Views
	Layout1

		2024-04-26T10:40:52-0300
	GERALDO DIAS PEREIRA JUNIOR:12650456663